4.1 Договору від
16.10.2018р. № 150 щодо «Нове будівництво
дитячого садка на 105 місць в селі Крупа
Луцького району» викласти у наступній редакції :
4.1. Договірна ціна на виконання підрядних робіт
на об’єкті включно з поставкою обладнання
становить 31 504 000,00 грн. (Тридцять один
мільйон п’ятсот чотири тисячі гривень 00 коп.) з
ПДВ , є динамічною і визначається на основі
проектно-кошторисної документації та тендерної
пропозиції. Договірна ціна може коригуватись і
уточнюватись у випадках, передбачених чинним
законодавством та національними стандартами
України з ціноутворення у будівництві (ДСТУ). За
взаємною згодою сторін ціна договору може бути
зменшена. Договірна ціна є невід’ємною
складовою цього договору. 4.1.1. Фінансування у
розрізі бюджетних періодів згідно графіку
виконання будівельних робіт: Профінансовано за
2018 рік – 1 835 694,53 грн. (Один мільйон
вісімсот тридцять п’ять тисяч шістсот дев’яносто
чотири грн.. 53 коп.) з ПДВ , в тому числі кошти
ДФРР – 1 645 544,53 грн., кошти місцевого
бюджету – 190 150 грн. Профінансовано за 2019
рік – 22 565 365,37 грн. (Двадцять два мільйони
п’ятсот шістдесят п’ять тисяч триста шістдесят
п’ять грн.. 37 коп.) з ПДВ , в тому числі кошти
ДФРР – 18 738 011,14 грн. , кошти місцевого
бюджету – 3 827 354,23 грн. Фінансування 2020
року становить 6 854 613,92 грн. (Шість
мільйонів вісімсот п’ятдесят чотири тисячі
шістсот тринадцять грн.. 92 коп.) з ПДВ, в тому
числі кошти ДФРР – 6 169 152,52 грн., кошти
місцевого бюджету – 685 461,40 грн.
Фінансування 2021 року становить 248 326,18
грн. (Двісті сорок вісім тисяч триста двадцять
шість грн..18 коп.) з ПДВ 2. Сторони погодились
п. 5.7 Договору від 16.10.2018р. № 150 щодо
«Нове будівництво дитячого садка на 105 місць в
селі Крупа Луцького району» доповнити
наступним підпунктом : 5.7.1. «Замовник
перераховує Підряднику аванс у розмірі 30% від
вартості угоди – 2 056 384,18 грн. (Два мільйони
п’ятдесят шість тисяч триста вісімдесят чотири
гривень 18 коп.) з ПДВ на придбання матеріалів.
Підрядник зобов’язується освоїти аванс на
протязі 3 (трьох) місяців з дня його отримання
та прозвітуватись перед Замовником шляхом
пред’явлення акту виконаних робіт. По
закінченні тримісячного терміну, невикористана